
  
                 COMUNE DI SAN CRISTOFORO 
                                          (Provincia di Alessandria)  

 

 
Originale 

DETERMINAZIONE N. 51 DEL 11/07/2025 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

OGGETTO: Liquidazione spese sostenute dall’Economo comunale nel 2° trimestre 2025 
 
 

 
 L'anno duemilaventicinque il giorno undici del mese di luglio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti: 

• Il D.lgs. n. 267/2000; 

• Il D.Lgs. n. 118/2011; 

• Lo Statuto; 

• Il Regolamento di contabilità; 

• Il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 16/12/2024 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione 2025/2027; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 in data 10/01/2025 relativa all’impegno di massima per le 

spese di economato per l’anno 2025; 

 
Dato atto che durante il periodo in oggetto sono stati emessi buoni di anticipazione documentati con le 
quietanze per un importo complessivo di € 148,50; 
 
Dato atto dell’avvenuta verifica del rendiconto delle spese sostenute dall’Economo Comunale nel periodo 
suindicato; 
 
Considerato che trattasi di spese regolarmente previste ed autorizzate; 
 
Vista l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 
comma 4 D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- Di liquidare all’Economo Comunale la somma di € 148,50 quale rimborso delle spese sostenute nei mesi di 
Aprile-Maggio-Giugno 2025, come da prospetto allegato alla presente – Allegato A) che ne forma parte 
integrante e sostanziale, dandone legale discarico all’Agente contabile, ai seguenti capitoli: 
  
 CAP. 10120203 Art. 1 Miss. 1   Progr. 2 Anno 2025 Imp. 501 € 60,00 

CAP. 10120309 Art. 1 Miss. 1   Progr. 2 Anno 2025 Imp. 601 €           23,70 
CAP. 10420201 Art. 1 Miss. 4   Progr. 2 Anno 2025 Imp. 701 €   9,80  
CAP. 10810202 Art. 1 Miss. 10 Progr. 5 Anno 2025 Imp. 801 € 55,00 

 
       
 
 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Carla Odone 

 
 



 
D.LGS. 267/2000 ART. 151 COMMA 4 

 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 
151, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267. 
Lì, 11/07/2025 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Carla Odone 

 

La presente determinazione viene pubblicata 
mediante affissione all’Albo Pretorio elettronico sul 
sito web istituzionale del Comune all’indirizzo 
www.comune.sancristoforo.al.it per giorni quindici 
naturali e consecutivi dalla data odierna. 
Lì, 25/07/2025 

Il Segretario Comunale 
 Dott. Domenico Massacane  

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            
 
 
 
 

 

 



Allegato (A) alla determina del RSF  
n. 51 del 11/07/2025 

 
 
 
IMPUTAZIONE DELLE SPESE NEGLI ELENCATI CAPITOLI: 
 

 

 

Tit. I°, Cap. 10120203: “Segreteria generale, personale e organizzazione – Spese e  

manutenzione funzionamento uffici”: 

Dellacasa F.lli snc per materiale per ufficio      €  60,00 

 

Tit. I°, Cap. 10120309: “Segreteria generale, personale e organizzazione – prestazioni di servizi”: 

Poste Italiane per corrispondenza       €      5,20 

Poste Italiane per raccomandata       €      7,05 

Poste Italiane per corrispondenza       €      5,55 

Poste Italiane per corrispondenza       €      5,90 

 

 

Tit. I°, Cap. 10420201 “Istruzione elementare – acquisto beni di consumo” 

Bagnasco Francesco per materiale scuole      €     9,80 

 

Tit. I°, Cap. 10810202: “Viabilità – acquisto beni di consumo”: 

Bocchio Srl per materiale per ufficio tecnico      €   55,00 

 

 


